לדאבוני לא עלתה לי לראותה. 'הבהלה' בשפת עבר טרם נרפסה עד הנה, והננו מפרסמים בזה את הספר בראשונה. [הערת המעתיק: יש כאן טעות. נוסח ראשון של הסיפור 'הבהלה' ראה אור בהמליץ בשנת 1867, גל' 41 (עמ' 305-306), 42 (עמ' 312-313) ו-43 (עמ' 322-323). סמוך לכותרת רשום: 'אשר היתה בעיר ההרס בשנת תקצ"ה (1835); נעתק מכתבי איש אמיד ע"י רש"ד'. בסוף הסיפור נרשם: 'ווילנא, בחודש תמוז תרכ"ז (1867)'.]
- 12 הצפירה, תרנ"ג, גל' 59.